
UCHWAŁA NR XX/140/17
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Gminy Lipce Reymontowskie uchwala co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Lipce 
Reymontowskie do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe.

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipce 
Reymontowskie a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipce 
Reymontowskie, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Lipce Reymontowskie publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Lipce 
Reymontowskie na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi Załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Określa się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Lipce 
Reymontowskie, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Lipce Reymontowskie, a także inne organy, od dnia 1 września 2019, który stanowi Załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Dotychczasowe Gimnazjum im. Wł. St. Reymonta w Lipcach Reymontowskich zostaje włączone do 
Szkoły Podstawowej im. Wł. St. Reymonta w Lipcach Reymontowskich z siedzibą przy ul. Reymonta 15, 96-127 
Lipce Reymontowskie.

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 2018 roku.

3. Szkoła Podstawowa im. Wł. St. Reymonta w Lipcach Reymontowskich rozpoczyna kształcenie w klasie 
I ośmioletniej szkoły podstawowej w roku szkolnym 2017/2018.

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum im. Wł. St. Reymonta w Lipcach 
Reymontowskich jest dzień 31 sierpnia 2018 roku.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Danuta Łaska

Id: 696576FA-7EFB-481C-98CD-C3320D0D0B5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/140/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipce Reymontowskie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę , a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1 Szkoła Podstawowa imWł. St.
Reymonta w Lipcach
Reymontowskich

ul. Reymonta 15
96-127 lipce Reymontowskie

Miejscowości: Lipce
Reymontowskie, Chlebów,

Retniowiec, Wola Drzewiecka

Miejscowości: Lipce
Reymontowskie, Chlebów,

Retniowiec, Wola Drzewiecka
2 Szkoła Podstawowa w Mszadli

prowadzona przez Stowarzyszenie
Mieszkańców Wsi Mszadla i Okolic

Mszadla 98
96-127 Lipce Reymontowskie

Miejscowości: Mszadla, Siciska,
Wólka Krosnowska, Wólka

Podlesie

Miejscowości: Mszadla,
Siciska, Wólka Krosnowska,

Wólka Podlesie
3 Szkoła Podstawowa w Drzewcach

prowadzona przez Stowarzyszenie
Mieszkańców Wsi Drzewce

Drzewce 165
96-127 Lipce Reymontowskie

Miejscowość Drzewce Miejscowość Drzewce

Id: 696576FA-7EFB-481C-98CD-C3320D0D0B5A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/140/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Lipce Reymontowskie publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach
podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia

2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych
innych lokalizacji
prowadzenia zajęć
dydaktycznych,
wychowawczych i
opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1 Publiczne Gimnazjum im. Wł. St.
Reymonta w Lipcach
Reymontowskich

ul. Reymonta 15
96-127 Lipce
Reymontowskie

Miejscowości: Lipce Reymontowskie,
Chlebów, Retniowiec, Wola Drzewiecka,
Mszadla, Siciska, Wólka Krosnowska,

Wólka Podlesie, Drzewce
2 klasy Publicznego Gimnazjum

im. Wł. St. Reymonta w Lipcach
Reymontowskich prowadzone w
Szkole Podstawowej im. Wł. St.
Reymonta w Lipcach
Reymontowskich

ul. Reymonta 15
96-127 Lipce
Reymontowskie

Miejscowości: Lipce Reymontowskie,
Chlebów, Retniowiec, Wola

Drzewiecka, Mszadla, Siciska, Wólka
Krosnowska, Wólka Podlesie,

Drzewce

Id: 696576FA-7EFB-481C-98CD-C3320D0D0B5A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/140/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 29 marca 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipce Reymontowskie, a także granice obwodów publicznych
ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipce Reymontowskie, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia zajęć

dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły
od dnia 1 września 2019 r.

1 Szkoła Podstawowa imWł. St. Reymonta w Lipcach
Reymontowskich

ul. Reymonta 15
96-127 lipce Reymontowskie

Miejscowości: Lipce
Reymontowskie, Chlebów,

Retniowiec, Wola Drzewiecka
2 Szkoła Podstawowa w Mszadli prowadzona przez

Stowarzyszenie Mieszkańców Wsi Mszadla i Okolic
Mszadla 98

96-127 Lipce Reymontowskie
Miejscowości: Mszadla, Siciska,
Wólka Krosnowska, Wólka

Podlesie
3 Szkoła Podstawowa w Drzewcach prowadzona przez

Stowarzyszenie Mieszkańców Wsi Drzewce
Drzewce 165

96-127 Lipce Reymontowskie
Miejscowość Drzewce

Id: 696576FA-7EFB-481C-98CD-C3320D0D0B5A. Podpisany Strona 4




